
 
 
 
 
На основу члана 149. став 12. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 
68/15)  

Музичка омладина Новог Сада  
Нови Сад, Католичка порта 2/ II 

                                                              објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о закљученом уговору   
 
Назив наручиоца:  
Музичка омладина Новог Сада  
Адреса наручиоца: 
Нови Сад, Католичка порта 2/ II 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.muzickaomladina.rs  
Врста наручиоца:  
Удружење грађана 
Врста поступка: 
Јавна набавка мале вредности  
Предмет јавне набавке:  
Услуге посредовања при куповини авионских карата и организовање трансфера учесника 
фестивала НОМУС 2018 у периоду од 19. до 27. априла 2018. године у Новом Саду 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
63510000 услуге путничких агенција и сличне услуге 
Уговорена вредност: 
358.718,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 
2 ( две) понуде  
Најнижа понуђена цена : 358.718,00 динара  
Највиша понуђена цена : 558.020,00 динара  
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 358.718,00 динара  
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 558.020,00 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Нема подизвођача 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
21.03.2018. 
Датум закључења угововра: 
28.03.2018. 
Основни подаци о добављачу: 
PLANET AIR DOO NOVI SAD, Алексе Шантића 74  
Период важења уговора: 
до 29.04.2018.године 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
 


